
Oggetto: RETTIFICA IMPEGNI DI SPESA

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trentuno

del    mese di dicembre nella Residenza Municipale, nel proprio ufficio.

**********

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;
VISTO il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001;
VISTO lo Statuto comunale;
VISTO il Regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e servizi;
108 del decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale con la quale è stato approvato il bilancio di
previsione dell’anno 2019;
VISTO il decreto legislativo n. 50/2016 recante “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori,
servizi e forniture;

                                                  

COMUNE DI SANTA VITTORIA IN MATENANO “  Città dei farfensi  “

PROVINCIA DI FERMO

DETERMINAZIONE  DEL SERVIZIO

Economico e finanziario

N. 205 del Reg

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 205 del 31-12-2019  -  pag. 1  -  Comune di S. Vittoria in
Matenano

Data 31-12-19



VISTO il regolamento comunale per i lavori, i servizi e le forniture approvato con deliberazione
di Consiglio Comunale;

VISTA la necessità di rettificare alcuni impegni precedentemente assunti;
 DATO ATTO che il presente provvedimento sarà sottoposto al visto di regolarità
contabile, del responsabile dell 'area finanziaria , ai fini dell 'attestazione della
copertura finanziaria ai sensi dell 'art. 15ldella D.L. 267/2000 ;

DETERMINA

l) la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e ne
costituisce motivazione ai sensi dell’articolo 3 della legge n. 241/90 e ss.mm.ii;

2) di rettificare gli impegni allegati alla presente:

Di  dare  atto  che  successivamente  alla  pubblicazione  sull'apposita  sezione  dell 'albo2)
pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D .Lgs
33/2013;

Di  dare  atto  che ai sensi  della legge 241/90  il responsabile  del presente  procedimento3)
è il funzionario Enrico Gasparri;

____________________________________________________________________________________

SCHEMI DEI PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE DA
RENDERE SULLE DETERMINAZIONI E SUGLI ALTRI ATTI

AMMINISTRATIVI

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa.

Data ………………………
Il Responsabile del Servizio

Dott. Enrico Gasparri

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1 e degli articoli 151,
comma 4 e 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità contabile del presente provvedimento e la
copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa
e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei
seguenti impegni contabili:

Impegno Data Importo Capitolo Esercizio

N. €

N. €

N. €

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 205 del 31-12-2019  -  pag. 2  -  Comune di S. Vittoria in
Matenano



Con l’apposizione del parere di regolarità contabile di cui copra il presente provvedimento è esecutivo.

Note:

..................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott. Enrico Gasparri.

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 205 del 31-12-2019  -  pag. 3  -  Comune di S. Vittoria in
Matenano


